
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.112.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 05 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2016 rok  

 

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XV /102/2015 Rady Miejskiej 

w Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.111.2016  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 05 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2016 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie

  

Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

85216 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

3110 

 

3110 

 

3110 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacone za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

13.600,00 

13.600,00 

130,00 

 

 

 

 

 

130,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

3.470,00 

3.470,00 

6.550,00 

6.550,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.550,00 

6.550,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie

  

Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacone za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

13.600,00 

13.600,00 

130,00 

 

 

 

 

 

130,00 

 

6.550,00 

6.550,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

2030 

 

 

 

2030 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

 

3.470,00 

3.470,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.550,00 

6.550,00 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pism   

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 05.12.2016 r.: 

 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

 

4010 

 

4040 

 

4110 

 

4120 

 

4010 

 

4010 

 

4040 

 

4110 

 

4120 

4120 

 

3020 

WYDATKI : 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

(ZSG Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (PSP 

Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (ZSG 

Gorzów Śl.) 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne (ZSG 

Gorzów Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (ZSG 

Gorzów Śl.) 

Składki na Fundusz Pracy (ZSG Gorzów Śl.) 

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (PP 

Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (PP 

Gorzów Śl.) 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne (PP Gorzów 

Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Gorzów Śl.) 

Składki na Fundusz Pracy (PP Gorzów Śl.) 

Składki na Fundusz Pracy (PP Kozłowice) 

Gimnazja 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

66.800,00 

66.800,00 

40.300,00 

 

 

12.000,00 

 

 

 

6.000,00 

 

16.300,00 

 

6.000,00 

21.000,00 

 

 

 

 

5.000,00 

 

10.000,00 

 

6.000,00 

 

5.500,00 

 

66.800,00 

66.800,00 

28.300,00 

2.300,00 

 

 

 

26.000,00 

 

 

 

 

 

 

33.000,00 

11.000,00 

 

21.000,00 

 

 

 

 

 

 

1.000,00 

5.500,00 

500,00 



3 

 

 4010 

4110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

5.500,00 

5.000,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2016 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

90015 

 

90095 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

4430 

 

 

 

3030 

4210 

4270 

4300 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4270 

 

4300 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych  

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne  

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

33.250,00 

8.800,00 

8.800,00 

 

 

7.800,00 

1.000,00 

16.000,00 

 

16.000,00 

10.000,00 

 

6.000,00 

 

8.450,00 

 

650,00 

 

500,00 

150,00 

 

 

7.800,00 

7.800,00 

33.250,00 

8.800,00 

8.800,00 

7.300,00 

1.500,00 

 

 

16.000,00 

 

16.000,00 

 

15.000,00 

 

1.000,00 

8.450,00 

 

650,00 

650,00 

 

 

7.800,00 

7.800,00 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


